

OSP.H.271.1.2019

Cmolas, 2019-09-05

Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Hadykowie, Ogłoszenie nr 592190-N-2019 z dnia 2019-09-02

W dniu 3 września 2019r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, których treść i odpowiedzi publikujemy poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z podwójną kabiną i ramą będące jednolitym elementem? Baza pojazdu Renault Master z tylnym napędem wyposażony w koła bliźniacze na osi napędowej i blokadę mechanizmu różnicowego?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w przypadku zabudowy kontenerowej może określić długość zabudowy oraz rodzaj i wymiary żaluzji bocznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby określania powyższych parametrów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający może określić wymiary maksymalne lub minimalne pojazdu (długość, wysokość, szerokość)?

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby określania powyższych parametrów.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający może określić podstawowe parametry agregatu wysokociśnieniowego: czyli rodzaj (wodno-pianowy lub wodny) oraz parametr typu wydajność?

Odpowiedź: Agregat wysokociśnieniowy wodno – pianowy, minimalna wydajność pompy 50l/min., przy ciśnieniu min. 40 bar.

Pytanie nr 5: Zamawiający na wyposażeniu żąda masztu oświetleniowego, proszę określić czy masz ma być zamontowany na stałe na pojeździe, rodzaj jego sterowania: manualne lub automatyczne, typ oświetlenia: ledowe lub halogenowe oraz moc minimalną strumienia światła?

Odpowiedź: Maszt oświetleniowy zamontowany na stałe na pojeździe, sterowanie manualne lub automatyczne, oświetlenie ledowe, minimalna moc strumienia światła 22000lm, wysokość masztu min. 1,5m.

Pytanie nr 6: Zamawiający na wyposażeniu żąda zestawu hydraulicznego, czy Zamawiający może określić rodzaj narzędzi wymaganych w zestawie (elektryczne lub hydrauliczne), typ kombi lub osobno nożyce i rozpierak oraz czy Zamawiający może określić podstawowe parametry techniczne wymaganych narzędzi?

Odpowiedź: Rodzaj narzędzi wymaganych w zestawie: hydrauliczne. Wymagane narzędzia zestawu hydraulicznego: nożyce – rozpierak, agregat hydrauliczny. Zamawiający nie określa minimalnych parametrów technicznych.

Pytanie nr 7: Zamawiający na wyposażeniu żąda aparatów powietrznych, proszę o określenie rodzaju butli, czy Zamawiający wymaga w zestawie aparatów czujniki bezruchu oraz proszę o określenie ilości aparatów?

Odpowiedź: Aparaty powietrzne – 2szt. Rodzaj butli – stalowa. Zamawiający nie wymaga w zestawie czujników bezruchu.

Pytanie nr 8: Proszę o skonkretyzowanie przez zamawiającego pojęcia Zestaw ECO.

Odpowiedź: Zestaw ECO w skład, którego wchodzi:

Podpora PT-1200z – szt. 1

Szybka stabilizacja SW350 – szt. 1

Klin schodkowy – szt. 2

Zawiesie 1m 1t – szt. 1

Szakla mała – szt. 1

Pas transportowy 5m z grzechotką – szt. 2

PREZES
OSP Hadykówka

.....
Mieczysław Maciąg.....
(podpis kierownika zamawiającego)